
MOTOCOASA FS235 STIHL +ACCESORII

I.D.: 81707432

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	42990000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.602,35 RON - 2.602,35 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: MOTOCOASA STIHL FS235 1*2092.44 LEI ULEI STIHL 2T 1L 2*46.22=92.44 LEI FIR AUTOCUT STIHL 1*127.56 LEI AUTOCUT 26-2 STIHL 2*75.63=151.26 LEI VASELINA REDUCTOR -TUB STIHL 2*29.41=58.82 LEI CUTIT 230 STIHL 1*79.83 LEI
